FACULDADE FAE BLUMENAU

Credenciada pela Portaria Ministerial Nº 3.779/2003
Rua Santo Antônio, S/N°, Centro, Blumenau-SC – CEP 89.010-110 – Telefone (47) 2102-3570 – Fax: (47) 2102-3500

COMUNICADO SG N.º 18/2011

DIVULGA OS APROVADOS NOS EXAMES DE

PROFICIÊNCIA, DO 2º SEMESTRE DE 2012,

AOS DISCENTES DA FACULDADE FAE

BLUMENAU.

O Secretário-Geral da Faculdade FAE Blumenau,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto no
Edital SG N.º 10/2012, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, no quadro anexo, os nomes dos discentes aprovados nos Exames de

Proficiência da Faculdade FAE Blumenau.

Parágrafo único. As notas obtidas na avaliação e/ou exame serão disponibilizadas no Aluno On-line

no dia 06 de novembro de 2012, incluindo as notas atribuídas aos discentes que não foram

aprovados.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Blumenau, 06 de novembro de 2012.

Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral

FACULDADE FAE BLUMENAU

Credenciada pela Portaria Ministerial Nº 3.779/2003
Rua Santo Antônio, S/N°, Centro, Blumenau-SC – CEP 89.010-110 – Telefone (47) 2102-3570 – Fax: (47) 2102-3500

Anexo ao Comunicado SG n.º 18/2012

EXAMES DE PROFICIÊNCIA

RA ALUNO CURSO DISCIPLINA STATUS

2701000041 Fábio Lopes
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Redes de
Computadores I

APROVADO

2701000041 Fábio Lopes
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Redes de
Computadores II

APROVADO

2701000041 Fábio Lopes
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Administração de
Servidores

APROVADO